
 
 
 

1

 
AREA 5 - EDILIZIA E VIABILITA' 

 
 

ORDINANZA N. 654 del 13/12/2018 
 

 
 
OGGETTO:  S.P. 29 BISUSCHIO – VALGANNA DELL'ALPE TEDESCO CHIUSURA TEMPORANEA 
  ALLA CIRCOLAZIONE DEI VEICOLI IN COMUNE DI CUASSO AL MONTE LOCALITA' 
  BORGNANA 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
 

Considerato che, per l’esecuzione dei lavori di  pulizia e messa in sicurezza della strada 
provinciale a seguito di versamento di gasolio dovuto a ribaltamento di autocisterna si rende 
necessaria la chiusura temporanea alla circolazione dei veicoli  semaforico, in comune di Cuasso al 
Monte località Borgnana  alla progressiva km 4+900 circa; 

Visti gli artt.5-6 del Codice della strada (D.L.30.04.92 n°285) delle norme sulla 
regolamentazione della circolazione stradale; 

Vista l’ordinanza del Presidente della Provincia di Varese prot. 37758/21194-P del 
21.07.1998; 

 
O R D I N A 

 
lungo la S.P. 29 Bisuschio – Valganna “dell’Alpe Tedesco”, dalla progr. Km 4+900 circa alla progr. km 
5+600 circa, in Comune di Cuasso al Monte località Borgnana, la chiusura  temporanea della 
circolazione dei veicoli, che avverrà dal giorno 13/12/2018 al giorno 14/12/2018 e comunque sino 
al termine dei lavori di messa in scurezza della strada. 

La presente ordinanza è resa nota al pubblico mediante l’installazione dei prescritti segnali, 
con l’apposizione della segnaletica regolamentare prevista dal vigente Codice della Strada e relativo 
Regolamento di attuazione ed esecuzione, 

Sono incaricati dell’esecuzione della presente ordinanza i funzionari e gli agenti di cui all’art. 
12 del Nuovo Codice della Strada (D.L. 30.04.92 n° 285). 

 
 
 
     

 IL DIRIGENTE  
CAVERZASI ALBERTO 

(Sottoscritto digitalmente ai sensi 
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


